
Evaluation du site motor-one.pl
 Généré le 16 Juin 2025 14:06

Le score est de 42/100

Optimisation du contenu

Titre Motor-One.pl - Części samochodowe osobowe i ciężarowe - Sklep
online | Szybka wysyłka, niskie ceny

Longueur : 98

Idéalement, votre titre devrait contenir entre 10 et 70 caractères
(espaces compris). Utilisez cet outil gratuit pour calculer la longueur du
texte.

Description Sklep z częściami samochodowymi online – oferujemy części do
samochodów osobowych i ciężarowych w atrakcyjnych cenach. Szybka
dostawa, szeroki wybór produktów, łatwe zakupy. Sprawdź naszą
ofertę już teraz!

Longueur : 205

Idéalement, votre balise META description devrait contenir entre 70 et
160 caractères (espaces compris). Utilisez cet outil gratuit pour
calculer la longueur du texte.

Mots-clefs części samochodowe, części do samochodów osobowych, części do
samochodów ciężarowych, części motoryzacyjne, części samochodowe
online, sklep z częściami samochodowymi

Bien, votre page contient une balise META keywords.

Propriétés Open
Graph

Bien, cette page profite des balises META Open Graph.

Propriété Contenu

title Motor-One.pl - Części samochodowe osobowe i
ciężarowe - Sklep online | Szybka wysyłka,
niskie ceny

description Sklep z częściami samochodowymi online –
oferujemy części do samochodów osobowych i
ciężarowych w atrakcyjnych cenach. Szybka
dostawa, szeroki wybór produktów, łatwe
zakupy. Sprawdź naszą ofertę już teraz!

url https://motor-one.pl/

http://webmaster-tools.php5developer.com/text-length-online.html


Optimisation du contenu

site_name Motor-One.pl

type website

Niveaux de titre H1 H2 H3 H4 H5 H6
3 6 82 1 0 0

[H1] Witaj w motor-one.pl
[H1] Filtry paliwa
[H1] Sprężyny gazowe
[H2] Informacje
[H2] Informacje  
[H2] Przydatne linki
[H2] Przydatne linki  
[H2] Konto
[H2] Konto  
[H3] KATEGORIE
[H3] MAHLE ORIGINAL KX 342 Filtr paliwa
[H3] MAHLE ORIGINAL KX 386 Filtr paliwa
[H3] MAHLE ORIGINAL OX 814D Filtr oleju
[H3] MAHLE ORIGINAL OX 825D Filtr oleju
[H3] BOSCH 1 987 946 109 Pasek klinowy wielorowkowy
[H3] LORO 101-00-067 Sprężyna gazowa, pokrywa bagażnika
[H3] CORTECO 49402620 Łożyskowanie silnika
[H3] TRW JTC2102 Wahacz, zawieszenie koła
[H3] LORO 101-00-323 Sprężyna gazowa, tylna szyba
[H3] FEBI BILSTEIN 170586 Termostat, żrodek chłodzący
[H3] ATE 24.3222-1714.3 Cylinderek hamulcowy
[H3] MAHLE ORIGINAL OX 968D Filtr oleju
[H3] LORO 130-053-031 Podnożnik szyby
[H3] LORO 103-00-120-C Zestaw wycieraczek,...
[H3] SHELL 550046663 Shell 5w-30 helix hx8 ect c3 1l
[H3] REINZ 15-10780-01 Zestaw uszczelek, pokrywa...
[H3] SCHAEFFLER INA 535 0348 10 Alternator -...
[H3] SCHAEFFLER INA 529 0467 20 Zestaw paska...
[H3] SCHAEFFLER INA 428 0198 10 Wał rozrządu
[H3] SCHAEFFLER INA 553 0396 10 Łańcuch rozrządu
[H3] SCHAEFFLER INA 428 0169 10 Wał rozrządu
[H3] SCHAEFFLER INA 529 0433 10 Zestaw paska...
[H3] SCHAEFFLER INA 551 0207 10 Napinacz, łańcuch...
[H3] SCHAEFFLER INA 554 0150 10 Koło zębate, wał...
[H3] SCHAEFFLER INA 534 0711 10 Napinacz, pasek...
[H3] SCHAEFFLER INA 529 0472 20 Zestaw paska...
[H3] SCHAEFFLER INA 553 0399 10 Łańcuch rozrządu
[H3] SCHAEFFLER INA 544 0158 10 Koło pasowe, wał...
[H3] REINZ 70-40538-00 Pierżcień uszczelniający,...
[H3] REINZ 61-10747-00 Uszczelka, głowica cylindrów
[H3] REINZ 61-10761-00 Uszczelka, głowica cylindrów
[H3] REINZ 71-17370-00 Uszczelka, kolektor dolotowy
[H3] REINZ 71-17437-00 Uszczelka, pokrywa głowicy...
[H3] REINZ 71-17683-00 Uszczelka, pokrywa głowicy...
[H3] REINZ 04-10301-01 Zestaw montażowy, urządzenie...
[H3] REINZ 70-40984-00 Pierżcień uszczelniający,...
[H3] REINZ 61-11243-00 Uszczelka, głowica cylindrów
[H3] REINZ 14-17783-01 Zestaw żrub głowicy cylindrów



Optimisation du contenu

[H3] REINZ 71-17602-00 Uszczelka, pokrywa głowicy...
[H3] REINZ 71-17430-00 Uszczelka, kolektor wydechowy
[H3] ATE 24.3728-0724.2 Cięgno, sterowanie sprzęgłem
[H3] ATE 24.3728-0827.2 Cięgno, sterowanie sprzęgłem
[H3] ATE 24.3727-0523.2 Cięgno, hamulec postojowy
[H3] ATE 24.3727-0673.2 Cięgno, hamulec postojowy
[H3] ATE 24.3727-0134.2 Cięgno, hamulec postojowy
[H3] ATE 24.3516-0020.1 Złącze żrubowe
[H3] ATE 24.3727-0341.2 Cięgno, hamulec postojowy
[H3] ATE 24.3727-0165.2 Cięgno, hamulec postojowy
[H3] FEBI BILSTEIN 171736 Łożyskowanie, wahacz
[H3] FEBI BILSTEIN 170733 Dršżek / wspornik,...
[H3] FEBI BILSTEIN 170642 Zawór agr
[H3] FEBI BILSTEIN 171342 Pokrywa, obudowa filtra oleju
[H3] FEBI BILSTEIN 170560 Zbiorniczek wyrównawczy,...
[H3] FEBI BILSTEIN 42139 Przegub mocujący / prowadzący
[H3] FEBI BILSTEIN 170893 Dršżek / wspornik,...
[H3] FEBI BILSTEIN 171623 Zawór sterujący, płyn...
[H3] AUTOMEGA 210036210 Panel rozbryzgiwujący,...
[H3] AUTOMEGA 210030810 Panel rozbryzgiwujący,...
[H3] AUTOMEGA 150058110 Cewka zapłonowa
[H3] AUTOMEGA 210025210 Panel rozbryzgiwujący,...
[H3] AUTOMEGA 210029910 Panel rozbryzgiwujący,...
[H3] AUTOMEGA 210031210 Panel rozbryzgiwujący,...
[H3] AUTOMEGA 210029810 Panel rozbryzgiwujący,...
[H3] AUTOMEGA 210024710 Panel rozbryzgiwujący,...
[H3] BOSCH 2 434 614 055 Sprężyna
[H3] BOSCH 0 986 479 E52 Tarcza hamulcowa
[H3] BOSCH 0 250 213 013 żwieca żarowa
[H3] BOSCH 0 258 027 197 Sonda lambda
[H3] BOSCH 0 258 027 00U Sonda lambda
[H3] BOSCH 0 258 986 782 Sonda lambda
[H3] BOSCH 0 261 210 399 Generator impulsów, wał...
[H3] BOSCH 0 261 230 256 Czujnik, temperatura /...
[H3] STABILUS 108059 Sprężyna gazowa, pokrywa komory...
[H3] STABILUS 3271YI Sprężyna gazowa, pokrywa bagażnika
[H3] STABILUS 630738 Sprężyna gazowa, pokrywa bagażnika
[H3] STABILUS 3269YB Sprężyna gazowa, pokrywa komory...
[H3] STABILUS 855879 Sprężyna gazowa, pokrywa bagażnika
[H3] Szybka dostawa
[H3] Bezpieczne płatności
[H3] 14 dni na zwrot
[H3] SUPORT 24/7
[H4] Najczęściek kupowane Częsci urzywane

Images Nous avons trouvé 95 image(s) sur cette page Web.

17 attribut(s) alt sont vides ou manquants. Ajouter un texte alternatif
permet aux moteurs de recherche de mieux comprendre le contenu de
vos images.

Ratio texte/HTML Ratio : 1%

le ratio de cette page texte/HTML est au-dessous de 15 pour cent, ce
qui signifie que votre site manque de contenu textuel.



Optimisation du contenu

Flash Parfait, aucun contenu FLASH n'a été détecté sur cette page.

Iframe Génial, il n'y a pas d'Iframes détectés sur cette page.

Liens

Réécriture d'URLs Bien. Vos liens sont optimisés!

Tiret bas dans les
URLs

Nous avons détectés des soulignements dans vos URLs. Vous devriez
plutôt utiliser des tirets pour optimiser votre référencement.

Liens dans la page Nous avons trouvé un total de 109 lien(s) dont 0 lien(s) vers des
fichiers

Statistics Liens externes : noFollow 0%

Liens externes : Passing Juice 0%

Liens internes 100%

Liens dans la page

Texte d'ancre Type Juice

Finalizacja zamówienia (checkout) Interne Passing Juice

Sprawdź nas Interne Passing Juice

SPRAWDZ NAS Interne Passing Juice

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI Interne Passing Juice

MAHLE ORIGINAL Interne Passing Juice

MAHLE ORIGINAL KX 342 Filtr paliwa Interne Passing Juice

MAHLE ORIGINAL KX 386 Filtr paliwa Interne Passing Juice

MAHLE ORIGINAL OX 814D Filtr oleju Interne Passing Juice

MAHLE ORIGINAL OX 825D Filtr oleju Interne Passing Juice

Nowości Interne Passing Juice



Liens dans la page
Schaeffler ina Interne Passing Juice

REINZ Interne Passing Juice

ATe Interne Passing Juice

Febi bilstein Interne Passing Juice

automega Interne Passing Juice

bosch Interne Passing Juice

BOSCH Interne Passing Juice

BOSCH 1 987 946 109 Pasek klinowy wielorowkowy Interne Passing Juice

LORO Interne Passing Juice

LORO 101-00-067 Sprężyna gazowa, pokrywa bagażnika Interne Passing Juice

CORTECO Interne Passing Juice

CORTECO 49402620 Łożyskowanie silnika Interne Passing Juice

TRW Interne Passing Juice

TRW JTC2102 Wahacz, zawieszenie koła Interne Passing Juice

LORO 101-00-323 Sprężyna gazowa, tylna szyba Interne Passing Juice

FEBI BILSTEIN Interne Passing Juice

FEBI BILSTEIN 170586 Termostat, żrodek chłodzący Interne Passing Juice

ATE Interne Passing Juice

ATE 24.3222-1714.3 Cylinderek hamulcowy Interne Passing Juice

MAHLE ORIGINAL OX 968D Filtr oleju Interne Passing Juice

LORO 130-053-031 Podnożnik szyby Interne Passing Juice

LORO 103-00-120-C Zestaw wycieraczek,... Interne Passing Juice

SHELL Interne Passing Juice

SHELL 550046663 Shell 5w-30 helix hx8 ect c3 1l Interne Passing Juice

REINZ Interne Passing Juice

REINZ 15-10780-01 Zestaw uszczelek, pokrywa... Interne Passing Juice

SCHAEFFLER INA Interne Passing Juice

SCHAEFFLER INA 535 0348 10 Alternator -... Interne Passing Juice



Liens dans la page
SCHAEFFLER INA 529 0467 20 Zestaw paska... Interne Passing Juice

SCHAEFFLER INA 428 0198 10 Wał rozrządu Interne Passing Juice

SCHAEFFLER INA 553 0396 10 Łańcuch rozrządu Interne Passing Juice

SCHAEFFLER INA 428 0169 10 Wał rozrządu Interne Passing Juice

SCHAEFFLER INA 529 0433 10 Zestaw paska... Interne Passing Juice

SCHAEFFLER INA 551 0207 10 Napinacz, łańcuch... Interne Passing Juice

SCHAEFFLER INA 554 0150 10 Koło zębate, wał... Interne Passing Juice

SCHAEFFLER INA 534 0711 10 Napinacz, pasek... Interne Passing Juice

SCHAEFFLER INA 529 0472 20 Zestaw paska... Interne Passing Juice

SCHAEFFLER INA 553 0399 10 Łańcuch rozrządu Interne Passing Juice

SCHAEFFLER INA 544 0158 10 Koło pasowe, wał... Interne Passing Juice

REINZ 70-40538-00 Pierżcień uszczelniający,... Interne Passing Juice

REINZ 61-10747-00 Uszczelka, głowica cylindrów Interne Passing Juice

REINZ 61-10761-00 Uszczelka, głowica cylindrów Interne Passing Juice

REINZ 71-17370-00 Uszczelka, kolektor dolotowy Interne Passing Juice

REINZ 71-17437-00 Uszczelka, pokrywa głowicy... Interne Passing Juice

REINZ 71-17683-00 Uszczelka, pokrywa głowicy... Interne Passing Juice

REINZ 04-10301-01 Zestaw montażowy, urządzenie... Interne Passing Juice

REINZ 70-40984-00 Pierżcień uszczelniający,... Interne Passing Juice

REINZ 61-11243-00 Uszczelka, głowica cylindrów Interne Passing Juice

REINZ 14-17783-01 Zestaw żrub głowicy cylindrów Interne Passing Juice

REINZ 71-17602-00 Uszczelka, pokrywa głowicy... Interne Passing Juice

REINZ 71-17430-00 Uszczelka, kolektor wydechowy Interne Passing Juice

ATE 24.3728-0724.2 Cięgno, sterowanie sprzęgłem Interne Passing Juice

ATE 24.3728-0827.2 Cięgno, sterowanie sprzęgłem Interne Passing Juice

ATE 24.3727-0523.2 Cięgno, hamulec postojowy Interne Passing Juice

ATE 24.3727-0673.2 Cięgno, hamulec postojowy Interne Passing Juice

ATE 24.3727-0134.2 Cięgno, hamulec postojowy Interne Passing Juice



Liens dans la page
ATE 24.3516-0020.1 Złącze żrubowe Interne Passing Juice

ATE 24.3727-0341.2 Cięgno, hamulec postojowy Interne Passing Juice

ATE 24.3727-0165.2 Cięgno, hamulec postojowy Interne Passing Juice

FEBI BILSTEIN 171736 Łożyskowanie, wahacz Interne Passing Juice

FEBI BILSTEIN 170733 Dršżek / wspornik,... Interne Passing Juice

FEBI BILSTEIN 170642 Zawór agr Interne Passing Juice

FEBI BILSTEIN 171342 Pokrywa, obudowa filtra oleju Interne Passing Juice

FEBI BILSTEIN 170560 Zbiorniczek wyrównawczy,... Interne Passing Juice

FEBI BILSTEIN 42139 Przegub mocujący / prowadzący Interne Passing Juice

FEBI BILSTEIN 170893 Dršżek / wspornik,... Interne Passing Juice

FEBI BILSTEIN 171623 Zawór sterujący, płyn... Interne Passing Juice

AUTOMEGA Interne Passing Juice

AUTOMEGA 210036210 Panel rozbryzgiwujący,... Interne Passing Juice

AUTOMEGA 210030810 Panel rozbryzgiwujący,... Interne Passing Juice

AUTOMEGA 150058110 Cewka zapłonowa Interne Passing Juice

AUTOMEGA 210025210 Panel rozbryzgiwujący,... Interne Passing Juice

AUTOMEGA 210029910 Panel rozbryzgiwujący,... Interne Passing Juice

AUTOMEGA 210031210 Panel rozbryzgiwujący,... Interne Passing Juice

AUTOMEGA 210029810 Panel rozbryzgiwujący,... Interne Passing Juice

AUTOMEGA 210024710 Panel rozbryzgiwujący,... Interne Passing Juice

BOSCH 2 434 614 055 Sprężyna Interne Passing Juice

BOSCH 0 986 479 E52 Tarcza hamulcowa Interne Passing Juice

BOSCH 0 250 213 013 żwieca żarowa Interne Passing Juice

BOSCH 0 258 027 197 Sonda lambda Interne Passing Juice

BOSCH 0 258 027 00U Sonda lambda Interne Passing Juice

BOSCH 0 258 986 782 Sonda lambda Interne Passing Juice

BOSCH 0 261 210 399 Generator impulsów, wał... Interne Passing Juice

BOSCH 0 261 230 256 Czujnik, temperatura /... Interne Passing Juice



Liens dans la page
STABILUS Interne Passing Juice

STABILUS 108059 Sprężyna gazowa, pokrywa komory... Interne Passing Juice

STABILUS 3271YI Sprężyna gazowa, pokrywa bagażnika Interne Passing Juice

STABILUS 630738 Sprężyna gazowa, pokrywa bagażnika Interne Passing Juice

STABILUS 3269YB Sprężyna gazowa, pokrywa komory... Interne Passing Juice

STABILUS 855879 Sprężyna gazowa, pokrywa bagażnika Interne Passing Juice

Sposoby dostawy Interne Passing Juice

Mapa strony Interne Passing Juice

Płatności Interne Passing Juice

O nas Interne Passing Juice

Regulamin i polityka prywatności Interne Passing Juice

Najlepiej sprzedające się Interne Passing Juice

Zwroty i reklamacje Interne Passing Juice

Moje konto Interne Passing Juice

Nowości Interne Passing Juice

Mots-clefs

Nuage de mots-clefs bezpieczne dostawa konto zwrot
polityka website płatności dni nas 

moje

Cohérence des mots-clefs

Mot-clef Contenu Titre Mots-clefs Description Niveaux de
titre

moje 3

płatności 3

konto 3



Cohérence des mots-clefs
nas 2

website 2

Ergonomie

Url Domaine : motor-one.pl
Longueur : 12

Favicon Génial, votre site web dispose d'un favicon.

Imprimabilité Aucun style CSS pour optimiser l'impression n'a pu être trouvé.

Langue Bien. Votre langue est : pl.

Dublin Core Cette page ne profite pas des métadonnées Dublin Core.

Document

Doctype HTML 5

Encodage Parfait. Votre charset est UTF-8.

Validité W3C Erreurs : 166
Avertissements : 104

E-mail confidentialité Génial, aucune adresse e-mail n'a été trouvé sous forme de texte!

HTML obsolètes Génial! Nous n'avons pas trouvé de balises HTML obsolètes dans votre
code.

Astuces vitesse
Excellent, votre site n'utilise pas de tableaux imbriqués.

Mauvais, votre site web utilise des styles css inline.

Mauvais, votre site web contient trop de fichiers CSS (plus de
4).



Document
Mauvais, votre site web contient trop de fichiers javascript
(plus de 6).

Dommage, votre site n'est pas optimisé avec gzip.

Mobile

Optimisation mobile
Icône Apple

Méta tags viewport

Contenu FLASH

Optimisation

Sitemap XML Manquant

Votre site web ne dispose pas d’une sitemap XML, ce qui peut poser
problème.

La sitemap recense les URLs que les moteurs de recherche peuvent
indexer, tout en proposant d’éventuelles informations supplémentaires
(comme la date de dernière mise à jour, la fréquence des
changements, ainsi que leur niveau d’importance). Ceci permet aux
moteurs de recherche de parcourir le site de façon plus efficace.

Robots.txt http://motor-one.pl/robots.txt

Votre site dispose d’un fichier robots.txt, ce qui est optimal.

Mesures d'audience Manquant

Nous n'avons trouvé aucun outil d'analytics sur ce site.

Un outil de mesure d'audience vous permet d'analyser l’activité des
visiteurs sur votre site. Vous devriez installer au moins un outil
Analytics. Il est souvent utile d’en rajouter un second, afin de confirmer
les résultats du premier.
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